
17/02/2018

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 59,46 M4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 25/02/2017 LEÓN 387 5946

 45,83 M1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 60 A. A. Moratalaz 28/05/2017 ALCOBENDAS 452 5287

 37,91 M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 20/01/2018 MADRID 381 3791 3791

 26,95 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 28/01/2017 MADRID 662 2889 2625

 26,19 M7194 MAMAGULASHVILI , TIMUR RUS 0 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 316 2619

M1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 65

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 56,47 M5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 10/12/2017 LEGANÉS 386 5647 5647

 53,36 EX5378 CARRETERO OLIVA, JAVIER ESP 92 Atletico Salamanca 27/01/2018 SALAMANCA 387 5940 5336

 46,51 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 27/05/2017 ALCOBENDAS 450 4651 4252

 45,53 M10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 74 A. A. Moratalaz 10/06/2017 MADRID 437 4553 4412

 42,59 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Perceiana-Extremadura 20/01/2018 MADRID 1081 4259 4259

 35,35 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 08/04/2017 MADRID 364 3535 3196

 32,90 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 09/07/2017 TRES CANTOS 245 3307

 31,78 M2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 70 Atletismo Leganes 18/02/2017 LEGANÉS 1080 3178 3029

 28,95 M2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 58 E.A. Majadahonda 18/02/2017 LEGANÉS 291 2938

 22,54 M7281 DEL SAZ BENITO, FRANCISCO JAVIER ESP 77 Union Atletica Coslada 03/06/2017 MAJADAHONDA 693 2670

 21,91 M9160 LOPEZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 72 Track Cross Road Team 06/05/2017 LEGANÉS 357 2191

M10892 GOMEZ NIETO, FERNANDO ESP 81 Sporting Hortaleza 761

M2725 RODRIGUEZ-MONTEVERDE CANTARELL, FRANCISCO J. ESP 69 Ajalkala 567

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 58,22 M2267 ROMAN RIVERO, VICTOR MIGUEL ESP 98 A.D. Sprint 08/07/2017 GRANOLLERS 91 5822

 54,65 MA4784 LIEBANA FLORIDO, CARLOS ESP 96 Cueva de Nerja-UMA 14/01/2018 MÓSTOLES 5465 5465

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,48 M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 09/07/2017 TRES CANTOS 185 4148 4112

 39,96 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 14/01/2018 MÓSTOLES 150 3996 3996

 34,23 M9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 19/11/2017 LEGANÉS 190 3423 3423

M5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 435

M7485 ZULUETA GARCIA, MARTIN ESP 2 CD Colegio Base 611

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 60,74 M1226 GARCIA CANELADA, DAVID ESP 77 Municipal Arganda 20/05/2017 ZARAGOZA 308 6882

 54,20 M1320 MARTIN SANTIAGO, DARIO ESP 98 A.D. Marathon 08/07/2017 GRANOLLERS 66 5720

 53,32 M3155 PLANA GALAN, ALVARO ESP 93 Atletismo Alcorcon 15/06/2017 COSLADA 24 5332

 49,82 M9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 71 A.D. Marathon 15/06/2017 COSLADA 36 4982 4799

 49,74 M562 BARRERO GARCIA, DAVID ESP 81 Union Atletica Coslada 09/07/2017 TRES CANTOS 685 5400

 48,36 M1945 GARCIA CANELADA, MARCO ANTONIO ESP 76 Municipal Arganda 03/06/2017 MAJADAHONDA 309 5105

 47,32 TO5204 EL BISSIS , ABDENBI MAR 87 A.A. Mostoles 14/01/2018 MÓSTOLES 4732 4732

 47,29 M6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 85 A.D. Sprint 21/10/2017 MADRID 119 5078

 41,35 M10286 GOMEZ HORTELANO, JOSE ARMANDO ESP 83 Union Atletica Coslada 02/06/2017 MAJADAHONDA 368 4135

 35,06 M8725 PEREZ MARTIN, SANTIAGO ESP 99 C.D. Tajamar 07/05/2017 ALCORCÓN 389 3506

 34,91 M1060 BARRAGAN HARO, LUIS ESP 1 Atletismo Alcorcon 07/05/2017 ALCORCÓN 30 3491

 33,97 M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 19/11/2017 LEGANÉS 167 3397 3397

 32,99 M10892 GOMEZ NIETO, FERNANDO ESP 81 Sporting Hortaleza 28/05/2017 ALCOBENDAS 761 3914

 32,92 M7935 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 E.A. Majadahonda 11/06/2017 MADRID 200 3292 3284

 32,72 M10678 MORENO BORRALLO, JUAN ESP 88 Grupo Oasis Tres Cantos 14/01/2018 MÓSTOLES 396 3272 3272

 25,62 M2854 PEÑA SEVILLA, RAMON ESP 68 Sporting Hortaleza 28/05/2017 ALCOBENDAS 757 2562

 20,08 M1759 BARAHONA CARPINTERO, SAUL ESP 91 Atletismo Leganes 19/11/2017 LEGANÉS 175 2008 2008

M11543 GOMIS BALESTRERI, RAFAEL ESP 75 C.D. Tajamar 1129 5028

Jabalina (800g) MASC._PM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Lanzamientos Largos Invierno (Mayores)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2018

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._JM

Jabalina (800g) MASC._ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

AZUL: FUERA DE CONCURSO. SOLO 3 INTENTOS. DEBERÁ PONERSE EN CONTACTO CON LA FAM PARA ABONAR LA 

INSCRIPCION



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Lanzamientos Largos Invierno (Mayores)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2018

M5685 MARTINEZ MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ESP 82 Suanzes San Blas 159

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,60 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 10/12/2017 LEGANÉS 150 3060 3060

 23,88 M9372 LOSAÑEZ MORENO, JESUS MARIA ESP 0 At. Fuenlabrada 21/01/2018 MADRID 190 2388 2388

M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 185

M9588 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 381

M5346 LLEDÓ DE TORRES, ALEJANDRO ESP 99 Colmenar Viejo 435

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 56,21 M292 GARCIA LEON, JAVIER ESP 94 Unicaja Atletismo 17/07/2017 LEÓN 5732 5464

 48,97 M7420 PARRA GARCIA, CARLOS ESP 92 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 VALENCIA 4915

 43,42 M80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 81 Perceiana-Extremadura 10/06/2017 ZARAGOZA 1081 4342 4324

 41,83 M3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 79 A. A. Moratalaz 21/01/2018 MADRID 450 4183 4183

 40,03 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 22/04/2017 BURGOS 4279 3738

 39,10 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 21/01/2018 MADRID 245 3910 3910

 37,85 M5101 VICENTE LOPEZ, JESUS ESP 91 Canguro A.A.C. 07/01/2017 ALCORCÓN 364 3785

 36,11 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 1 3857 3595

 36,02 M4755 IBAÑEZ GUILLEN, JAVIER ESP 99 C.D. Tajamar 22/04/2017 MADRID 387 3602

 34,75 M109 CHAPI MIGUEL, CARLOS ESP 95 C.D. Tajamar 26/04/2017 FUENLABRADA 459 3927

 32,69 M7759 CASTAÑO CABRALES, TOMAS DAVID ESP 76 A.A. Mostoles 12/11/2017 TIMARU - (NZL) 375 3295 3269

 31,29 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 24/06/2017 ELCHE 1112 3390

 25,56 M10892 GOMEZ NIETO, FERNANDO ESP 81 Sporting Hortaleza 27/05/2017 ALCOBENDAS 761 2556

 24,33 M2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 70 Atletismo Leganes 27/05/2017 ALCOBENDAS 1080 2433 2218

M11326 ALONSO HERNANDEZ, ALFREDO ESP 68 A. A. Moratalaz 1108

M543 DEL AMO CANO, ALVARO ESP 90 CD At Dromos 457

M1662 FERNANDEZ SANCHEZ, RICARDO ESP 89 A. A. Moratalaz 308

M1816 GARCIA CARRETERO, ROBERTO ESP 74 Atletismo Alcorcon 13 3834

M10678 MORENO BORRALLO, JUAN ESP 88 Grupo Oasis Tres Cantos 396

M4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 317

M2269 VELA GARCIA, ALEJANDRO ESP 92 Atletismo Leganes 171

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M4750 POZUELO MARTINEZ, DAVID ESP 98 C.D. Tajamar 317

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,62 M908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 17/06/2017 ALCOBENDAS 35 4462 4188

 34,70 M913 SANCHEZ FLOREZ, DOLORES ESP 96 Perceiana-Extremadura 17/06/2017 ALCOBENDAS 901 3470 3261

 24,22 M3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Atletismo Alcorcon 10/12/2017 LEGANÉS 11 2518 2422

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,91 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 10/12/2017 LEGANÉS 424 3391 3391

 33,16 M9580 CASILLAS LAKOUGNON, FARHIDA OLIVIA ESP 99 CA Torrejon de Ardoz 21/01/2018 MADRID 377 3316 3316

 26,95 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/06/2017 ALCORCÓN 446 2697 2216

 26,46 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 25/03/2017 MADRID 306 2646 2202

 25,72 M3851 VERTIZ TRINIDAD, ANDREA ESP 0 Edward Athletic 04/06/2017 ALCORCÓN 239 2572

 21,64 M5469 BARRIGA ANDRES, CRISTINA ESP 99 A.A. Mostoles 11/06/2017 MADRID 176 2164

 21,21 M2524 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ESP 99 Atletismo Alcorcon 10/06/2017 TRES CANTOS 20 2121

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,62 M908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 17/06/2017 ALCOBENDAS 35 4462 4188

 43,73 M3545 SANZ GARCIA, AMPARO ESP 93 A.D. Marathon 21/01/2018 MADRID 70 4373 4373

Disco (1kg) FEM._JF

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Disco (1kg) FEM._PF

Disco (2kg) MASC._PM

Disco (1kg) FEM._ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

AZUL: FUERA DE CONCURSO. SOLO 3 INTENTOS. DEBERÁ PONERSE EN CONTACTO CON LA FAM PARA ABONAR LA 

INSCRIPCION



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Lanzamientos Largos Invierno (Mayores)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2018

 40,36 M2967 DE CASTRO GONZALEZ, IRIS ESP 92 A.D. Marathon 01/07/2017 VALENCIA 55 4036 3886

 38,91 M1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/06/2017 GETAFE 6 3891 3486

 37,35 M1010 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA ESP 78 Bidezabal Atletismo 21/01/2018 MADRID 325 3735 3735

 34,70 M913 SANCHEZ FLOREZ, DOLORES ESP 96 Perceiana-Extremadura 17/06/2017 ALCOBENDAS 901 3470 3261

 33,91 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 10/12/2017 LEGANÉS 424 3391 3391

 32,96 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 08/07/2017 TRES CANTOS 296 3423 3109

 31,30 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 08/07/2017 TRES CANTOS 45 3252 2861

 30,83 M3665 SANZ INGLADA, PAULA ESP 2 E.A. Majadahonda 10/12/2017 LEGANÉS 254 3083 3083

 29,59 M3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 70 Val. Martin Berlanas 27/05/2017 ALCOBENDAS 228 3150 2815

 27,48 M6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 03/06/2017 CÁCERES 40 2748 2475

 27,21 M9966 ROMERO RODRIGUEZ, PAULA ESP 2 At. Fuenlabrada 21/01/2018 MADRID 352 2721 2721

 26,95 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 04/06/2017 ALCORCÓN 446 2697 2216

 26,46 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 25/03/2017 MADRID 306 2646 2202

 25,05 M10893 RODRIGUEZ NAVARRO, SARA ESP 80 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 223 2845

 22,94 M5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 07/05/2017 ALCORCÓN 522 2294 2140

 17,75 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 27/05/2017 ALCOBENDAS 5 1952

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 49,81 M5184 SANZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 97 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 52 5211 4981

 34,86 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 07/01/2017 ALCORCÓN 213 3486 3427

 32,66 M913 SANCHEZ FLOREZ, DOLORES ESP 96 Perceiana-Extremadura 30/04/2017 ALCORCÓN 901 3271

 25,22 M3050 ROMON JANES, MONICA GBR 96 Atletismo Alcorcon 28/01/2017 MADRID 11 2522 2281

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 55,46 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 08/07/2017 TRES CANTOS 446 5546 5536

 39,02 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 20/01/2018 MADRID 306 3902 3902

 35,57 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 10/12/2017 LEGANÉS 424 3557 3557

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 55,46 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 08/07/2017 TRES CANTOS 446 5546 5536

 49,81 M5184 SANZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 97 A.D. Marathon 20/01/2018 MADRID 52 5211 4981

 42,85 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 12/07/2017 MAJADAHONDA 296 4591 4115

 40,25 M2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 13/05/2017 ALCORCÓN 67 4025

 39,74 M6591 GARCIA OCHOA FERNANDEZ, NURIA ESP 90 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 MADRID 40 3974 3394

 39,02 M6419 GONZALEZ MORENO, AIDA ESP 99 CD Gredos San Diego 20/01/2018 MADRID 306 3902 3902

 38,77 M3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 Super Amara BAT 20/05/2017 PAMPLONA 4137

 36,59 M5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 25/11/2017 ALCORCÓN 522 3659 3659

 35,57 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 Simply-Scorpio 71 10/12/2017 LEGANÉS 424 3557 3557

 32,66 M913 SANCHEZ FLOREZ, DOLORES ESP 96 Perceiana-Extremadura 30/04/2017 ALCORCÓN 901 3271

M8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 63 A. A. Moratalaz 146 1745

M7324 EMELYANOVA , EVELINA RUS 2 CD Gredos San Diego 523

M11413 LOPEZ MAZADIEGO, ISABEL ESP 1 A.A. Mostoles

M10893 RODRIGUEZ NAVARRO, SARA ESP 80 Sporting Hortaleza 223

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,29 LO7034 LAPUERTA PEREZ-HERRERO, CLAUDIA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 29/01/2017 EIBAR 4708

 37,74 M757 OLIVAN TEIXEIRA, IRENE ESP 97 Bidezabal Atletismo 14/01/2018 MÓSTOLES 294 3774 3774

 21,85 M9307 BARONA FERNANDEZ, LUCIA ESP 98 Ajalkala 14/05/2017 MÓSTOLES 213 2185

 21,23 M8941 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 ZARAGOZA 110 2235

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32,29 M8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 21/10/2017 MADRID 307 3229 3163

 31,37 M1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 20/05/2017 ALCORCÓN 15 3137 3128

Martillo (4kg) FEM._ABF

Jabalina (600g) FEM._PF

Jabalina (600g) FEM._JF

Martillo (4kg) FEM._PF

Martillo (4kg) FEM._JF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

AZUL: FUERA DE CONCURSO. SOLO 3 INTENTOS. DEBERÁ PONERSE EN CONTACTO CON LA FAM PARA ABONAR LA 

INSCRIPCION



17/02/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Lanzamientos Largos Invierno (Mayores)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/02/2018

 30,91 M9726 ARTECHE EGEA, VERONICA ESP 99 A.D. Sprint 07/05/2017 ALCORCÓN 81 3091 2624

 30,10 M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Club Dominicano Español 14/01/2018 MÓSTOLES 409 3010 3010

 28,56 M5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, Mª TERESA ESP 0 Ajalkala 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 257 2856

 20,93 M4552 RUS MARTINEZ, LAURA ESP 0 A.D. Marathon 14/01/2018 MÓSTOLES 50 2093 2093

 13,39 M2524 RICCA ALCAIRE, GEORGGINA ESP 99 Atletismo Alcorcon 19/11/2017 LEGANÉS 20 1339 1339

M11219 TANJAOUI , LAMYAE MAR 0 A.A. Mostoles 445

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 46,95 M2974 CARRETERO LUCAS, ENYA ESP 92 A.D. Marathon 09/07/2017 TRES CANTOS 54 4862 4371

 44,29 LO7034 LAPUERTA PEREZ-HERRERO, CLAUDIA ESP 98 Grupompleo Pamplona At 29/01/2017 EIBAR 4708

 42,95 M174 GARCIA GARCIA, BLANCA ESP 93 Avinent Manresa 09/07/2017 TRES CANTOS 580 4295 4175

 41,23 M153 GIRONA TURNER, SOPHIA BEATRIX ESP 88 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 CIUDAD REAL 4123

 37,74 M757 OLIVAN TEIXEIRA, IRENE ESP 97 Bidezabal Atletismo 14/01/2018 MÓSTOLES 294 3774 3774

 36,84 M993 ROCHE GARCIA, AGUEDA ESP 94 A.A. Mostoles 21/10/2017 MADRID 265 3684 3588

 33,72 M754 IZQUIERDO RODRIGUEZ, YESSICA ESP 95 Atletismo Alcorcon 17/06/2017 ALCOBENDAS 42 3373

 33,12 M1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 09/07/2017 TRES CANTOS 6 3312

 32,29 M8577 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 21/10/2017 MADRID 307 3229 3163

 32,07 M1837 RIVAS BERNARDOS, HELENA ESP 95 Sporting Hortaleza 11/02/2017 LEGANÉS 409 3518

 26,80 M3109 ARREAGA ALMEIDA, LISSETTE ESP 94 Super Amara BAT 02/06/2017 MAJADAHONDA 2968

 24,14 M305 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA ESP 68 Lynze Parla 07/01/2017 ALCORCÓN 87 2884

 24,10 M10893 RODRIGUEZ NAVARRO, SARA ESP 80 Sporting Hortaleza 23/04/2017 ARGANDA DEL REY 223 3379

 21,93 M8059 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 A. A. Moratalaz 19/11/2017 LEGANÉS 296 2421 2193

 21,29 M7772 GOMEZ ESCARDA, MARIA ESP 76 A.A. Mostoles 26/03/2017 MÓSTOLES 125 2129 2023

M8118 LOPEZ MERINO, LEIRE ESP 1 Municipal Arganda 297

Jabalina (600g) FEM._ABF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

AZUL: FUERA DE CONCURSO. SOLO 3 INTENTOS. DEBERÁ PONERSE EN CONTACTO CON LA FAM PARA ABONAR LA 

INSCRIPCION


